
Angeli E Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gortan Stefano (03/1641) 4 7 4 12 0 0 4 11 4 10 4 8 4 12 4 11 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6 4 11

Bolzicco Fabio (03/599) 2 4 4 9 0 0 4 10 2 6 4 6 4 7 4 5 4 3 0 0 4 3 1 3 4 6 3 4

Tonetti Omar (03/013) 4 4 3 7 0 0 3 2 2 4 4 5 2 4 4 3 4 4 0 0 4 4 4 8 4 8 2 5

Bravi Jacopo (03/1569) 2 0 0 0 0 0 1 0 4 7 0 0 4 7 2 2 0 0 0 0 4 4 4 10 3 7 2 5

Andrioli Roberto (03/762) 4 5 2 3 0 0 2 5 0 0 2 0 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 12 1 0 2 5

Conese Gianluca (03/003) 0 0 2 3 0 0 2 3 2 2 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 3 2 3 6 0 0 2 2

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gortan Stefano 03/1641 40 92 2,30

Bolzicco Fabio 03/599 40 66 1,65

Tonetti Omar 03/013 40 58 1,45

Bravi Jacopo 03/1569 26 42 1,62

Andrioli Roberto 03/762 23 34 1,48

Conese Gianluca 03/003 18 21 1,17

Savorgnan Federico 03/852 5 5 1,00

Cani Sciolti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tomasino Dario (03/1577) 2 4 4 12 2 6 0 0 4 8 2 6 3 7 4 8 4 11 2 6 0 0 4 11 2 5 0 0

Cervesato Samuel (03/259) 4 10 2 6 4 11 0 0 4 10 2 2 1 1 0 0 4 11 0 0 0 0 4 9 4 5 4 10

Livaja Kristijan (03/479) 4 6 2 6 4 12 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 9 4 12 0 0 0 0 0 0 3 3

Melchior Maurizio (03/008) 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 4 10 3 6 4 7 0 0 4 12 0 0 4 10 0 0 0 0

Framboas Marco (03/1080) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 11 4 10

Selva Andrea (03/349) 2 3 4 7 4 12 0 0 0 0 0 0 4 10 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 4 3

Rupil Gianni (03/350) 1 1 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 1 0 4 6 0 0 2 5 0 0 2 0 2 4 1 1

Bragagnini Giorgio (03/774) 3 4 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tomasino Dario 03/1577 33 84 2,55

Cervesato Samuel 03/259 33 75 2,27

Livaja Kristijan 03/479 25 59 2,36

Melchior Maurizio 03/008 23 57 2,48

Framboas Marco 03/1080 20 49 2,45

Selva Andrea 03/349 28 44 1,57

Rupil Gianni 03/350 17 24 1,41

Bragagnini Giorgio 03/774 13 15 1,15

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Alaimo David (03/1891) 4 4 4 8 4 9 4 7 0 0 4 10 4 5 4 9 4 8 4 8 4 6 0 0 4 6 4 6

Battara Umberto (03/686) 4 6 4 10 4 6 4 7 0 0 2 3 4 4 0 0 4 9 4 6 4 2 0 0 4 8 4 7

Gorgijev Manuel (03/1723) 4 4 0 0 4 11 2 3 0 0 4 7 4 5 4 6 4 7 4 6 4 5 0 0 4 3 2 2

Kobal  Simon (03/1687) 2 4 4 6 2 6 2 2 0 0 2 1 2 1 4 4 4 9 4 9 4 2 0 0 4 4 2 2

Eterovic Ivica (03/1757) 0 0 4 9 2 0 4 6 0 0 4 6 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Igor Fajdiga (03/1998) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alaimo David 03/1891 48 86 1,79

Battara Umberto 03/686 42 68 1,62

Gorgijev Manuel 03/1723 40 59 1,48

Kobal  Simon 03/1687 36 50 1,39

Eterovic Ivica 03/1757 24 35 1,46

Igor Fajdiga 03/1998 2 2 1,00

Gunners

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Dusko Pejic (03/1999) 3 9 0 0 4 5 0 0 4 4 4 8 0 0 4 9 0 0 4 6 3 8 0 0 4 10 4 10

De Piero  Alberto (03/1185) 4 6 0 0 4 6 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 0 0 4 5 4 7 4 7 3 6 0 0

Marchesan Gabriele (03/243) 4 6 0 0 4 6 4 3 2 3 0 0 4 11 4 4 0 0 0 0 4 9 0 0 4 7 0 0

Fabris Alessio (03/1238) 3 3 0 0 0 0 2 0 2 2 4 4 4 8 0 0 0 0 4 1 4 8 4 3 2 2 4 3

De Filippis Manuel (03/1758) 1 3 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3 2 1 4 3 0 0 4 1 1 3 4 4 1 1 4 5

Saiu Luca (03/1041) 0 0 0 0 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ravalico Mario (03/658) 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 4 4 1

Pelizon Maurizio (03/1380) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dusko Pejic 03/1999 34 69 2,03

De Piero  Alberto 03/1185 43 58 1,35

Marchesan Gabriele 03/243 30 49 1,63

Fabris Alessio 03/1238 33 34 1,03

De Filippis Manuel 03/1758 27 26 0,96

Saiu Luca 03/1041 8 17 2,12

Ravalico Mario 03/658 14 13 0,93

Pelizon Maurizio 03/1380 3 3 1,00



Lucky Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vitturini Enrico (03/426) 4 10 4 3 4 7 4 10 2 3 4 5 0 0 0 0 4 6 4 9 4 11 4 11 4 6 0 0

Azzan Claudio (03/1572) 4 9 4 7 0 0 4 6 4 9 4 3 0 0 4 11 4 9 4 9 4 6 4 8 4 4 0 0

Paron  Michele (03/1034) 4 7 4 2 4 6 4 5 4 12 4 2 0 0 4 11 4 9 3 6 4 6 4 4 4 4 0 0

Longo Gianpaolo (03/1251) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 4 10 4 9 4 6 0 0

Nardini Luca (03/1348) 2 4 2 0 4 1 0 0 2 6 4 4 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Codarini  Andrea (03/1279) 2 3 2 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Buffon Gianpaolo (03/1722) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vitturini Enrico 03/426 42 81 1,93

Azzan Claudio 03/1572 44 81 1,84

Paron  Michele 03/1034 47 74 1,57

Longo Gianpaolo 03/1251 28 61 2,18

Nardini Luca 03/1348 18 23 1,28

Codarini  Andrea 03/1279 9 9 1,00

Buffon Gianpaolo 03/1722 4 4 1,00

Robin Dut

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Marco Rino (03/894) 4 8 4 9 4 2 4 5 4 8 0 0 2 4 4 6 4 9 4 4 4 3 4 6 0 0 4 8

Battistel Nevio (03/952) 4 6 2 1 4 0 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 4 2 4 5 4 2 0 0 4 8

Gattesco Michael (03/136) 4 1 4 3 0 0 4 5 4 3 0 0 4 8 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paron Luca (03/2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 6 2 1 1 0 4 7 0 0 0 0 3 1

Lauritano Mattia (03/137) 2 0 2 1 2 0 4 1 2 0 0 0 2 4 4 1 4 1 4 1 4 1 4 1 0 0 1 3

Cignola Giacomo (03/235) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Vidoz Luca (03/059) 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lavaroni Aldevis (03/874) 0 0 2 1 4 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0

Tondon Maurizio (03/1517) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanon Patrizia (03/953) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Marco Rino 03/894 46 72 1,57

Battistel Nevio 03/952 32 32 1,00

Gattesco Michael 03/136 28 25 0,89

Paron Luca 03/2019 16 16 1,00

Lauritano Mattia 03/137 35 14 0,40

Cignola Giacomo 03/235 4 9 2,25

Vidoz Luca 03/059 6 1 0,17

Lavaroni Aldevis 03/874 18 1 0,06

Tondon Maurizio 03/1517 0 0 0,00

Zanon Patrizia 03/953 5 0 0,00

Snipers Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 0 0 3 2 4 7 4 12 4 5 4 9 4 6 0 0 4 1 4 8 4 12 4 6 4 6 4 5

Martina Lorenzo (03/736) 0 0 1 0 2 1 4 7 2 0 4 6 4 8 0 0 2 1 4 5 4 7 0 0 4 9 4 4

Ventoruzzo Mauro (03/739) 0 0 4 0 2 1 2 5 0 0 0 0 4 3 0 0 4 3 4 6 4 7 4 3 4 1 4 1

Venuti Giancarlo (03/740) 0 0 4 3 0 0 0 0 2 1 2 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0 2 4

Barazzutti  Mauro (03/1044) 0 0 0 0 0 0 4 11 4 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceccone Pierino (03/737) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 0

Leorato Patrick (03/1986) 0 0 4 0 4 4 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liva Paolo (03/741) 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Degan Irene (03/1949) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 47 79 1,68

Martina Lorenzo 03/736 35 48 1,37

Ventoruzzo Mauro 03/739 36 30 0,83

Venuti Giancarlo 03/740 18 21 1,17

Barazzutti  Mauro 03/1044 11 19 1,73

Ceccone Pierino 03/737 6 6 1,00

Leorato Patrick 03/1986 15 6 0,40

Liva Paolo 03/741 5 5 1,00

Bortolin Mauro 03/742 15 5 0,33

Baiana Lino 03/1709 0 0 0,00

Degan Irene 03/1949 4 0 0,00


